览九州 7720222022年年 66月月 2828日日
星期二星期二

责任编辑：郭长贺
美术编辑：刘 娟

电话：5969581
E-mail:hfmdwb@163.com

2022年 6月 12日，菏泽市公安局

开发区分局丹阳派出所工作人员在辖

区内发现一名流浪老人，将其送至市

救助站，老人自称曹洪贵，黑龙江省哈

尔滨市巴彦县人，自述年龄 70 岁左

右，6 月 24 日因疾病被送往医疗机构

医治，6月 25日 6时，因医治无效死亡。

特此公告

菏泽市救助管理站

2022年6月27日

公 告

牛瑞祥因不慎，将牡丹区 2017-7号地块
内的一处产权调换（住改经）协议书丢失，姓
名：牛瑞祥，丈量编号：G7--52，声明作废。

山东都庆劳务工程有限公司的法人章
（编号：3717020232678）、发票专用章（编号：
3717020232677）、财 务 专 用 章（ 编 号 ：
3717020232675）、法 定 名 称 章（ 编 号 ：
3717020232675）丢失，声明作废。

遗失声明

聂 海 胜 ，男 ，汉

族，湖北枣阳人，1964
年 9 月出生，1983 年 6
月 入 伍 ，现 任 解 放 军

航天员大队特级航天

员。

他是矢志报国、三

巡 太 空 的 英 雄 航 天

员。1998 年入选我国

首 批 航 天 员 ，经 过 多

年 刻 苦 训 练 ，圆 满 完

成 基 础 理 论 、专 业 技

术 、任 务 模 拟 等 八 大

类上百个科目的训练

任 务 ，以 优 异 成 绩 通

过各项考核。2005 年

10 月 ，执 行 神 舟 六 号

载 人 飞 行 任 务 ，与 同

乘 组 航 天 员 密 切 配

合 ，实 现 从“ 一 人 一

天 ”到“ 多 人 多 天 ”航

天 飞 行 的 重 大 跨 越 ；

2013 年 6 月，执行神舟

十号载人飞行任务并

担 任 指 令 长 ，顺 利 实

现与天宫一号目标飞

行器自动和手动控制

交 会 对 接 ；2021 年 6
月 ，执 行 神 舟 十 二 号

载人飞行任务并担任

指 令 长 ，57 岁 再 上 太

空 ，圆 满 完 成 与 天 和

核心舱自主快速交会

对接任务，在轨驻留 3
个 月 ，精 心 组 织 空 间

站 两 次 出 舱 活 动 ，有

效检验我国新一代舱

外 航 天 服 的 功 能 性

能 、航 天 员 与 机 械 臂

协 同 工 作 能 力 ，实 现

中国人首次进入自己

的 空 间 站 ，成 为 首 位

在 轨 100 天 的 中 国 航

天员。他一心只为飞

天 ，始 终 用 遨 游 太 空

的壮丽航迹书写对党

的 无 限 忠 诚 ，是 新 时

代中国航天事业无数

奋 斗 者 攀 登 者 的 代

表。荣立二等功 2 次、

三等功 2 次，2005 年被

中共中央、国务院、中

央 军 委 授 予“ 英 雄 航

天员”荣誉称号，荣获

“ 一 级 航 天 功 勋 奖

章”。

综合中国军网、中新网

“八一勋章”提名公示
杜富国钱七虎聂海胜入选

经中央军委主席习近平批准，在中国人民解放军建军95周年之际，中央军委将评选

颁授“八一勋章”。按照中央军委统一部署，经军委机关各部门和各大单位党委提名推荐，

军委政治工作部组织资格审查和考核，近日产生杜富国、钱七虎、聂海胜3名提名人选。

公示时间为2022年6月27日至7月1日。

“八一勋章”是由中央军委决定、中央军委主席签发证书并颁授的军队最高荣誉，授予

在维护国家主权、安全、发展利益，推进国防和军队现代化建设中，作出巨大贡献，建立卓

越功勋，在全国、全军有深远影响的军队人员。

杜富国，男，汉族，

贵州湄潭人，1991年 11
月出生，2010年 12月入

伍，现任南部战区陆军

某扫雷排爆大队一级上

士。

他 是 忠 诚 使 命 、

英 勇 无 畏 的 排 雷 英

雄。2015 年 6 月，主动

请缨参加中越边境扫

雷 任 务 ，刻 苦 训 练 掌

握 10 余种排雷方法，3
年 多 累 计 进 出 雷 场

1000 余 次 ，排 除 地 雷

和 爆 炸 物 2400 余 枚 ，

处 置 各 类 险 情 20 余

起 。 2018 年 10 月 11
日 ，在 云 南 省 麻 栗 坡

县老山西侧坝子雷场

排雷作业时，面对一枚

局部露出地面的加重

手榴弹，他对同组战友

喊 出“ 你 退 后 ，让 我

来”，在进一步查明情

况时突遇爆炸，生死瞬

间他扑向战友一侧，遮

挡住爆炸冲击波和弹

片，自己永远失去双手

双眼。受伤后杜富国

做了多次手术，全身留

下 近 70 处 伤 疤 ，但 始

终保持乐观心态和昂

扬状态，坚持每天练习

播音、成为战区陆军微

信公众号播音员，担任

重庆市特殊教育中心

校外辅导员，先后赴北

京大学等军地单位宣

讲 30 余 次 ，讲 述 强 军

故事，激励更多新时代

追梦人奋勇前行。荣

立一等功 1 次，被评为

“ 感 动 中 国 2018 年 度

人物”，被表彰为全国

优秀共产党员、全国自

强模范。 2019 年被中

央军委授予“排雷英雄

战士”荣誉称号。

钱七虎，男，汉族，

江苏昆山人，1937年 10
月出生，1954 年 8 月入

伍，原解放军理工大学

国防工程学院爆炸冲击

防灾减灾国家重点实验

室教授，中国工程院院

士。

他是科技强军、为

国铸盾的防护工程专

家，是现代防护工程理

论的奠基人、防护工程

学科的创立者。上世纪

60年代，他以优异成绩

从国外军事工程学院毕

业，怀揣许党报国的坚

定信念，回国投身现代

防护工程建设事业。50
多年来，他勇攀科技高

峰，建立从浅埋工程到

深埋工程防护、从单体

工程到工程体系防护、

从常规抗力到超高抗

力防护等学术理论与

技术体系，制定我国首

部人防工程防护标准，

创建我国防护工程人

才培养体系，解决核武

器和常规武器工程防

护一系列关键技术难

题，为我国防护工程发

展作出巨大贡献。取

得国家科技进步一等

奖、军队科技进步一等

奖等，获国家最高科学

技术奖。退休后，仍活

跃在国家战略防护工

程建设前沿，积极为川

藏铁路建设、渤海湾海

底隧道论证建言献策，

将国家最高科学技术

奖 800万元奖金全部捐

助贫困学生，捐款 650
万元支持武汉抗击新冠

肺炎疫情。荣立一等功

1 次、三等功 2 次，被表

彰为全国优秀共产党

员、全国道德模范。

聂海胜同志公示材料

杜富国同志公示材料

钱七虎同志公示材料

拿到 5G 牌照三年后，中国广电 5G 试

商用北京启动仪式 27日举行，中国广电 192
号段即将面向公众放号。目前中国广电 5G
官网也已上线并公布月租资费，5G 套餐价

格最低 118元。 据新华社

国务院新闻办公室 6月 27日举行新闻

发布会，介绍物流保通保畅等工作进展，并

答记者问。交通运输部运输服务司司长蔡

团结表示，坚持精准施策，全力保障货车的

顺畅通行。不得以任何理由对货车进行强

制劝返。 据新华社

不得以任何理由
对货车进行强制劝返

中国广电5G上线，
192号段即将面向公众放号

杜富国杜富国

钱七虎钱七虎

聂海胜聂海胜

为回应社会关切，进一步遏制“网络水

军”及相关黑灰产业的滋生蔓延趋势，切实

维护网络生态、市场经济秩序和广大人民

群众合法权益，6月 27日起，公安部网安局

在全国范围内启动为期 6个月的依法打击

整治“网络水军”专项工作。 据新华社

公安部网安局启动打击整治
“网络水军”专项工作

五部门发文
规范剧本杀密室逃脱

27日，文旅部、公安部等五部门发布加

强剧本娱乐经营场所管理的通知。其中，通

知要求：①除国家法定节假日、休息日及寒

暑假期外，剧本娱乐经营场所不得向未成年

人提供剧本娱乐活动；②新增剧本脚本，或

者剧本脚本的故事背景、剧情等主要内容发

生实质性变化的，应当自使用之日起 30个

自然日内将剧本脚本的上述信息报原备案

部门备案。 据光明网

新闻速览新闻速览